
REFERAT 

Interimstyre Vestland Kulturvernnettverk  
 

 

Møte 5/2024, mandag 7. oktober 
STED: Teams 
Thomas Due Sivertsen var forhindret 
 
SAKER:               Ansvar sak 

27/24 Velkommen Referat fra møte 4 er ok.  ICe 

28/24 Årsmøtet Program: Gloføykje viser og forteller om metallsøking. Astrid 

tar med bøker om fyr til salgs. De andre i interimstyret hadde 

ikke opplegg. Programmet er så løst at vi kan organisere 

aktiviteter tett opp til møtet. NB! Vi har fått støtte til 

aktiviteter for testing og læring retta mot barn og unge som 

besøker museet denne dagen. Vi prata på tauspleising etc. 

Forrige møte. Matlaging med bygdkvinnelag? 

 

Finansiering: Bergen kommune støtter konstituerende 

årsmøte med kr. 20.000,-. Søknaden og tilskuddsbrevet legges 

med som vedlegg til referatet. Se fin omtale av nettverket:  
Vestland Kulturvernnettverk vurderes som en viktig og samlende nykommer 

på kulturvernfeltet. Nettverket har stort potensiale, og vil kunne bidra til å nå 

målsettinger i kommunale, regionale og statlige planer på kulturarvfeltet. 
Bergen kommune ved Seksjon for kunst og kulturutvikling verdsetter det 

frivillige arbeidet innen frivillig kulturvern høyt, og imøtekommer søknaden 

fra Vestland Kulturvernnettverk med et oppstartstilskudd på 

kr. 20 000,-.  
Dette dekker husleie hos Bergen Sjøfartsmuseum på kr. 6000,-

, Materiell til testing og læring for marn ut unge som besøker 

museet kr. 2500,- Markedsføring, nyhetsbrev og materiell 

(plakater i bukk og rollup, som vi kan bruke senere) 3000,-. 

Redigering mediaproduksjon som vises streames før og etter 

årsmøtet (som vi kan bruke senere) kr. 8.500,-.  

 

Jeg har invitert saksbehandler Maja Zahl til årsmøtet i tillegg til 

de andre.  

ICe 

29/24 Medlemmer Det tikker inn medlemmer, nå er vi 23. Torsdag kveld 10. 

Oktober, ble det sendt ut Nyhetsbrev til 236 lag og foreninger. 

I skrivende stund, 12 timer etterpå er det åpnet av 45%. Det er 

et problem at historielagene ikke har publiserte mailadresser, 

at vi må fylle ut skjema for å ta kontakt. Det er også endel 

kystlag hvor jeg ikke finner mailadresser hverken på 

hjemmeside eller facebook. Foreslår at vi tar kontakt direkte 

med forbundene for å få lister til nettverket, evt. At de 

ICe 



korrigerer opplysningene vi har hentet inn om deres 

medlemslag i Vestland.  

30/24 Vedtekter 

 

Gjennomgang av kommentarer som hadde frist 4. oktober 

2024. Interimstyret i Vestland har gjort en kjempeviktig jobb 

og lagt grunnlaget. Vedektene skal bli mønstervedtekter for de 

andre kommende nettverkene. Dokumentet er sendt til 

Kulturvernforbundet sentralt som tok gjennomgang 9. oktober 

ved generalsekretær og stab. Trøndelag Kulturvernnettverk 

deltok også på evalueringen. 

 

Resultat:  Oppdeling av vedtektene  

a. samarbeidsavtale med kulturvernforbundet 

b. styreinnstruks  for Vestland Kulturvernnettverk 

c. og vedtekter 

 

 Ansettelse er individuell prosess som ikke skal være med i 

vedtekter. Styreleder Jørn Holme skal også gjennomgå 

vedtektene. Han er jurist. Vedtektene legges ut på siden for 

årsmøte 2024 når han har uttalt seg.  

ICe 

31/24 Styre-

medlemmer 

Styret senket antall styremedlemmer fra 7 til 5. Vi mangler en 

vara og ikke minst, valgkommite. 

 

1. Astrid Larsen (Norsk Fyrforening) Stord i 

Sunnhordaland har sagt ja 

2. Klaus Eler (Metallsøker) Måløy, Nordfjord har sagt ja 

3. May Britt Øydvin (Husflid) fra Voss / Indre Vestland 

Kulturvernfestival har sagt ja 

4. Astrid forslag: Magnar Bømlo ikke spurt 

5. Thomas Due Pedersen (kystlag) fra Bergen er spurt 

 

6. Lars Lofthus er i tenkeboksen 

... 

7. Marianne kan stille som vara 

 

Valgkommité: Bygdekvinnelaget? Astrid har forslag.  

Fint om flere i interimstyret bidrar med forslag. 

Egil har takket nei til verv/valgkommité 

 Viktig at interimstyret ser på medlemslisten og kommer med 

fler forslag. Det er også sendt en oppfordring i nyhetsbrevet.   

ICe 

32/24 Annet Neste styremøte 21. Oktober er endret til individuell aktivitet 

fram mot årsmøtet 27. Oktober. 

 

 


